Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Томск
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 18.01.2024г
Место для утверждения Главой подразделения
Присутствовали:
[bookmark: _GoBack]1. Тумашов Александр
2. Тумашова Ксения
3. Закружная Ольга
4. Тинькова Лариса
5. Голованова Ливия
6. Катыхина Таисья
7. Хатюшина Лидия
8. Золотарёва Лилия
9. Войку Ольга
10. Темлякова Галина
11. Иванова Светлана
12. Черепня Лилия
13. Редькина Галина
14. Галич Светлана
15. Овсянникова Регина
16. Герасимова Наталья
17. Герасимов Николай
18. Пилипенко Жанна
Состоялись
Ведущая Совета ИВО Аватаресса ИВО  Октавно-метагалактическо-планетарной ИВДИВО-Империи синтезфизичности ИВО АС Византия ИВАС Кут Хуми, Глава Общины ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) АС Артёма Ипостась Голованова Ливия.

Возжигание.
1. Дело. Небольшой экскурс: в прошлом году – разрабатывались Пространством, поэтому дошли до 1025 архетипа ИВДИВО.
В нашем подразделении Томск прошли 13, 53 Синтезы и 5 ВШС Видения-Слышания-Проживания. Развернули Человечность, Сердце, 8-рицу частей от Базовых до Всеединых, Грааль, Высшее Размышление, преобразили 16-цу ИВДИВО-реализации от Человека до Отца (Человек, Теург, Творец, Ману, Будда, Майтрейя, Изначальный, Христос, Человек ИВО, Посвящённый, Служащий, Ипостась, Учитель, Владыка, Аватар, Отец)
В этом 2024 году разрабатываемся Временем.
Входе Совета Изначально Вышестоящего Отца сложились Станцы:
Воля Размышления Созиданием ИВО
Репликация жизни Аватаром Планеты Земля
Воля воскрешения Пракомпетенцией Воли ИВО
Состоялись
2. Дело. На 53 Си было дано задание – научиться простоте и ипостасности Кут Хуми и ИВАС, стяжать Архетипическое Сердце и Совершенное по распоряжению 61 (сделаем на занятии).
Наработать 53 Частности, тренинг с ИВАС Мирра - Синтез Образа ИВО и Любомир – Синтез ИВДИВО-Тела Движения ИВО, также состяжать Частности с ИВАС Генрих (373) – Синтез Эргетики ИВО и Олла (53) – Синтез Праэгетического тела ИВО.
Состоялись
3. Дело. Тренинг развёртки Части Высшего Размышления и Праразмышления с Аватарами Синтеза по 8-рице от Человека до Отца для каждого человека территории подразделения.
Состоялись
4. Дело. Развернули Огонь Ревизии с Аватарами Владомиром и Стефаной.
Решения
2. Дело.  Стяжать Архетипическое Сердце и Совершенное по распоряжению 61 на отдельном занятии 28.01.2024г. Учиться простоте и ипостасности Кут Хуми и ИВАС.
4. Дело. Приняты итоги ревизии, всё, что не успели доделать, сделать до 25 января в ревизионном Огне Владомира и Стефани.
Голосования
1. Голосовало 18, "За" - 18, против и воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Лариса Тинькова